
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 
1234, 1586, 1672, 2005) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/78/19 Rady Gminy Gomunice z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2 ustala się za 
pełny miesiąc według następujących zasad: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

do 8 oddziałów            800,00 do 2 000,00 
9-16 oddziałów         1 100,00 do 3 000,00 1. Dyrektor szkoły/przedszkola 17 i więcej 
oddziałów 

        1 300,00 do 4 000,00 

2. Wicedyrektor szkoły            500,00 do 1 500,00 

2. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów wymienionych 
w rozporządzeniu przyznaje się w wysokości: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł 
1. Wychowawca klasy/ oddziału przedszkolnego                                    300,00      
3. Opiekun stażu/ mentor                                    100,00 

3. § 11 otrzymuje brzmienie:Tworzy się specjalny fundusz nagród na nagrody dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w wysokości co najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli. Z tym że: 

1) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody Dyrektora Szkoły; 

2) 30% środków przeznacza się na nagrody Wójta Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wacław Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5386


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T11:54:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




